
Hodnocení v předmětu Tělesná výchova (Surma Jiří, všechny třídy) 

Žáci budou hodnoceni za aktivní účast v hodinách tělesné výchovy, dodržování 

kázně, organizačních pokynů a plnění jednotlivých sportovních disciplín. 

Podmínkou hodnocení žáka je splnění všech disciplín, které budou v daném ročníku požadovány. 

Pouze v případě dlouhodobého zranění nebo delší nemoci nemusí žák splnit všechny disciplíny. 

Při výkonech v jednotlivých sportovních disciplínách bude přihlíženo k individuálním 

možnostem žáků a specifickým podmínkám školní tělesné výchovy. Hodnotí se známkami, 

přičemž hranice klasifikačního stupně výborný přibližně odpovídá průměrnému výkonu 

jednotlivých věkových kategorií. Celkový průměr známek z jednotlivých sportovních disciplín 

není rozhodující pro konečnou známku na vysvědčení. 

 

 

 

 


